
 Atletický oddíl TJ Nová Včelnice 
ve spolupráci se ZŠ pořádá 

VEČERNÍ BĚH 
NOVOU VČELNICÍ  46. ROČNÍK 

a 

         Memoriál Josefa Jelínka 
 

Datum:  čtvrtek   7. 9. 2017 
Místo: Nová Včelnice – Městský stadion 
 

Činovníci: ředitel závodu:  Marek Strnad, tel. 724094914, statika.strnad@gmail.com 
 hlavní rozhodčí: Karel Mileret 
Přihlášky: e-mailem do 6. září, nebo hodinu před startem příslušné kategorie na místě závodu. 
Startují:  uvedené kategorie - řádně přihlášení závodníci mající zdravotní způsobilost 
Startovné: 50,-Kč pro kategorie dorost až dospělí 
Ceny: první tři závodníci každé kategorie obdrží věcnou odměnu, diplom a medaili 
Poznámka: závod proběhne na tratích, které vedou převážně parkovým a lesnatým terénem, 

nejmladší žactvo na dráze. 
  
Kategorie a časový pořad: 
15:55 zahájení 
16:00 dívky 2012 a mladší 100m 
 kluci 2012 a mladší 100m 
16:10 nejmladší žákyně I 2010-2011 200m 
 nejmladší žáci I 2010-2011 200m 
16:25 nejmladší žákyně II 2008-2009 300m 
 nejmladší žáci II 2008-2009 300m 
16:35 nejmladší žákyně III 2006-2007 500m 
 nejmladší žáci III 2006-2007 500m 
16:50 vyhlášení - blok I 
17:00 mladší žákyně 2004-2005 800m 
17:10 mladší žáci 2004-2005 800m 
17:20 starší žákyně 2002-2003 800m 
17:30 starší žáci 2002-2003 1000m 
17:40 dorostenky, juniorky, ženy 2001 a starší 1000m 
17:50 dorostenci 2000-2001 1500m 
18:05 slavnostní odhalení pamětní desky J.Jelínka 
18:30 junioři, veteráni 1998-1999, 1977 a st.  3000m 

18:30 hlavní závod OPEN muži, ženy  5000m 
 Memoriál Josefa Jelínka 
19:00 vyhlášení – blok II 

 

Zveme všechny závodníky a příznivce běhání do Nové Včelnice! 
Atletický oddíl TJ Nová  Včelnice 

 


